

Pressmeddelande

2011-10-27

Skanska prisas för Skandinauens ”grönaste” tak

Skanskas kontor på Drottningtorget i Malmö har tilldelats Scandinavian Green Roof Award 2011.

Kontoret som fått utmärkelsen har ett sedumtak och en sedumterrass på cirka 700 kvadratmeter. Skanska har byggt många grönskande tak och har det på flera av sina kontor. Fördelen med grönskande tak är bland annat att de tar hand om regnvattnet och kan bidra till den biologiska mångfalden i städerna. Det finns också ekonomiska fördelar. Takmaterialet har bättre livslängd än konventionella tak och kostnaderna för uppvärmning och kylning minskar genom att de isolerar bra. Fler gröna ytor minskar också kostnaderna för dränering och regnvattnet belastar inte reningsverken i onödan.

Taket och terrassen är en del av att Skanskas kontor är miljöcertifierat enligt Leed Platina, den högsta certifieringen.

– Vi är i Malmö ledande på gröna tak i Sverige och vi är glada att företag inom byggsektorn också ligger i framkant på området. Det känns därför särskilt angeläget att ge utmärkelsen till Skanska, som länge haft en ambitiös miljöstrategi och som nu belönas för sitt gröna tak-kontor på Drottningtorget, sa Lari Pitkä-Kangas, kommunalråd i Malmö, när han delade ut priset till Skanska.

– Vi är oerhört glada för utmärkelsen. Det här är ett led i vårt arbete att bli det ledande gröna byggföretaget. Självfallet vill vi föregå som ett gott exempel och har därför miljöcertifierat fastigheten och dess verksamhet, säger Magnus Persson, regionchef Skanska.

Scandinavian Green Roof Association är en ideell förening som samlar kunskap och sprider information om gröna tak. Föreningen har sedan år 2000 delat ut utmärkelsens Scandinavian Green Roof Award. De samordnar också forskning och ger i samarbete med Malmö Högskola även en universitetskurs om gröna tak. Se även www.greenroof.se

Bilder finns tillgängliga på www.skanska.se

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Persson, regionchef Skanska, tel: 010-448 32 06

Direktnummer för media, tel: 010-448 88 99

Lari Pitkä-Kangas, kommunalråd Malmö, tel: 073-426 44 81.

Om Skanska i Sverige

Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har

företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2010 till cirka 23 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2010 cirka 1 200 nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.